
 Nadleśnictwo Nowe Ramuki

Nadleśnictwo Nowe Ramuki, Nowy Ramuk 19, 10-687 Olsztyn
tel.: 89 513 38 10 , fax:, 89 513 38 25  e-mail: noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nowy Ramuk, dnia 12.04.2022 r.
Zn. Spr.: ZG.270.5.2022

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

I. Nazwa i adres zamawiającego
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Nowe Ramuki („Zamawiający”)
reprezentowane przez Tomasza Dzietowieckiego – Nadleśniczego
siedziba Nadleśnictwa: 
Nowy Ramuk 19
10-687 Olsztyn 
Tel. 895133810
e-mail: noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl

II. Tryb udzielania zamówienia: 
przetarg nieograniczony nie podlegający ustawie PZP

III. Sposób uzyskania dokumentacji przetargowej
Dokumentacja przetargowa składa się z:

1. Formularz Ofertowy wykonawcy – Załącznik nr 1
2. Wzór Umowy – Załącznik nr 2
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych – Załącznik nr 3

IV. Opis przedmiotu zamówienia 
1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia

a. Przedmiotem zamówienia jest usuwanie drzew trudnych oraz martwych lub 
niebezpiecznie zwisających gałęzi i konarów drzew rosnących w granicach leśno-
urbanistycznych, stanowiących zagrożenie życia lub mienia, przy użyciu sprzętu 
specjalistycznego, metodą alpinistyczną.

b. Szacunkowa liczba drzew do wycinki w 2022 roku – 250 drzew, w tym 200 całych 
drzew do wycięcia, oraz 50 drzew, wymagających podkrzesania, z usunięciem gałęzi 
i konarów.
Wycinka obejmuje drzewa zlokalizowane na terenie ośrodków wypoczynkowych 
WASZETA, MIERKI i PERKOZ, drzewa na granicach działek obcej własności 
w miejscowościach zlokalizowanych w obrębie terenów administracyjnych 
Nadleśnictwa Nowe Ramuki, a także niektóre drzewa w granicach dróg publicznych.

c. Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar administracyjny 
Nadleśnictwa Nowe Ramuki. 

2. Warunki udziału w postępowaniu
Oferty mogą składać wykonawcy, którzy dysponują specjalistycznym sprzętem oraz 
osobami z odpowiednimi uprawnieniami i kwalifikacjami niezbędnymi do prawidłowego 
i bezpiecznego wykonywania prac oraz posiadającymi aktualne badania lekarskie. 

3. Osoby do kontaktu: 
Zastępca Nadleśniczego, Pan Grzegorz Wanat, tel. 895133810
Specjalista Służby Leśnej, Pani Beata Taradejna, tel. 606948925
Właściwi terenowo leśniczowie leśnictw:

mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl
mailto:noweramuki@olsztyn.lasy.gov.pl


2

01 Rykowiec – Pan Kamil Stojaniuk, tel. 606948934
02 Jaśniewo – Pan Tomasz Klewiado, tel. 606948922
03 Przykop – Pan Paweł Czajka, tel. 606948932
04 Lalka – Pan Michał Nawrocki, tel. 606948918
05 Dzierzguny – Pan Kazimierz Morawiak, tel. 606948912
06 Muchorowo – Pan Marek Bieńkowski, tel. 606948913
07 Grada – Pan Adam Jaworski, tel. 606948914
08 Stawiguda – Pan Daniel Bak, tel. 606948915
09 Pluski – Pan Kazimierz Jasiński, tel. 606948916
10 Orzechowo – Pan Szymon Kostrubiec, tel. 606948917

V. Okres realizacji zamówienia
1. Okres  realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 30.12.2022r. 
2. Powyższe nie uchybia możliwości wykonywania uprawnień wynikających z umowy po 

terminie, o którym mowa w zdaniu poprzednim, jak również możliwości przedłużenia 
okresu realizacji zamówienia w drodze zmiany umowy. 

VI. Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert. Kryteria oceny ofert.
1. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. Nie dopuszcza się 

składania ofert częściowych.
2. Miejscem składania ofert jest Nadleśnictwo Nowe Ramuki, Nowy Ramuk 19, 10-687 Olsztyn. 

Oferty można składać w formie papierowej w sekretariacie Nadleśnictwa lub w formie 
elektronicznej poprzez stronę zamawiającego do prowadzonych postepowań 
przetargowych pod adresem: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-
ramuki/platforma-zakupowa

3. W przypadku złożenia oferty w formie elektronicznej skany dokumentów należy opatrzyć 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub elektronicznym 
podpisem osobistym.

4. Termin składania ofert: 25.04.2022 r., godz. 12:00 
5. Otwarcie ofert nastąpi dnia: 25.04.2022 r., godz. 14:00
6. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia składania ofert.
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania/unieważnienia przedmiotowego 

postępowania przetargowego na każdym jego etapie bez podania przyczyny.
8. Kryterium oceny ofert: CENA - 100%. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta z 

najniższą ceną stanowiącą sumę ceny jednostkowej za usunięcie 1 drzewa i ceny 
jednostkowej za usunięcie gałęzi i konarów z 1 drzewa. 

9. Wybrany oferent, przed podpisaniem umowy na wykonanie usługi, przedłoży kopię polisy 
OC wraz z dowodem opłacenia składek, w wysokości sumy gwarancyjnej co najmniej 10000 
PLN, obejmującej swoim zakresem przedmiot i czas realizacji zamówienia. Zamawiający 
dopuszcza możliwość przedłożenia polisy na okres krótszy niż czas zamówienia, jednak 
w takim  przypadku wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć nową polisę OC obejmującą 
pozostały czas realizacji zamówienia.

Nadleśniczy,
Tomasz Dzietowiecki
Nadleśniczy

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowe-ramuki/platforma-zakupowa

		2022-04-13T09:13:46+0000
	Tomasz Dzietowiecki




